FUNDAÇÃO SÃO FRANCISCO DE SEGURIDADE SOCIAL – SÃO FRANCISCO

SBN Qd. 02 - Bl. H - Ed. Central Brasília - 8º Andar – CEP: 70040-904 – Brasília - DF – Atendimento: (61) 2195-5400 / 0800 722 5253

CONSELHO DELIBERATIVO

DELIBERAÇÃO Nº 02/2024, de 26 de março de 2024.

  O Conselho Deliberativo da Fundação São Francisco de Seguridade Social

– SÃO FRANCISCO, em sua 91ª (Nonagésima Primeira) Reunião Ordinária, realizada em

26/03/2024, e no uso de suas atribuições:

RESOLVE:

Aprovar a Prestação de Contas da Diretoria Executiva referente ao

exercício de 2023 composta pelos seguintes elementos: Relatório Anual de Informações

(RAI), Demonstrações Contábeis e Notas Explicativas, Parecer dos Auditores

Independentes sobre as demonstrações contábeis, Manifestação do Conselho Fiscal e

Pareceres e Demonstrações Atuariais dos Planos de Benefícios, conforme estabelece o

artigo 19 e o inciso XII do artigo 25 do Estatuto da SÃO FRANCISCO.

DEMÉTRIOS PASCOAL DE ALMEIDA ROCHA
Presidente do Conselho Deliberativo

Fundação São Francisco de Seguridade Social – SÃO FRANCISCO

Proposição nº 02/2024-DIREX

DocuSign Envelope ID: 90C13E9D-2FD3-40C6-97B9-F0C14778492E

		2024-03-26T08:35:08-0700
	Digitally verifiable PDF exported from www.docusign.com